ALLEGATO 2

DISTRETTO...

GESTIONE DEI SERVIZI E DEGLI INTERVENTI SOCIOSANITARI IN FORMA ASSOCIATA DA PARTE DEGLI ENTI LOCALI IN INTEGRAZIONE CON L’AUSL DELLA ROMAGNA
PERSONALE IN GESTIONE ASSOCIATA ED INTEGRATA

Ente
. : Costo :
. R appartenenza tipo di Costo % COSTO SANITARIO o altre fonti
Funzione Nominativo (datore di contratto annuo | dedicata d:(ri‘irl::o % AUSL AUSL % E.L. COSTOE.L. finanziamento COSTO TOTALE
lavoro)
GRUPPO DI COORDINAMENTO
GA
Dirigente Responsabile Servizi Sociali E.L. Enti locali 0% - 100%
Direttore Distretto AUSL AUSL 100% - 0%
TOTALE PERSONALE GRUPPO DI 0
COORDINAMENTO
GRUPPO DI GESTIONE SPORTELLI
SOCIALI/PUA
Assistenti sociali E.L Enti locali 0% 100%
GRUPPO DI GESTIONE AREA
ANZIANI
Responsabile E.L./AUSL 0% - 100%
assistente sociale E.L./AUSL 0% - 100%
assistente sociale c.onl.-inuité E.L/AUSL 100% 0%
ospedale/territorio
istrativo attivita bile FRNA AUSL AUSL 100% 0%
rativo ateivita quota E.L/AUSL 0% 100%
altro personale tecnico, professionale,
sanitario (geriatra, network manager AUSL AUSL 100% - 0%
sanitario, infermiere, ...)
TOTALE PERSONALE GRUPPO DI GESTIONE € _
AREA ANZIANI
GRUPPO DI GESTIONE AREA
PERSONE CON DISABILITA'
Responsabile E.L./AUSL 0% - 100%
assistente sociale E.L./AUSL 50% - 50%
amministrativo gestione contabile FRNA AUSL AUSL 100% 0%
istrativo :ffc':’a'f: ile quota E.L/AUSL 0% 100%
altro personale tecnico, professionale,
sanitario (fisiatra, infermiere, fisioterapista, AUSL AUSL 100% - 0%
educatore, psicologo, ...)
TOTALE PERSONALE GRUPPO DI GESTIONE € _
AREA PERSONE CON DISABILITA'
GRUPPO DI GESTIONE AREA
MINORI E FAMIGLIA
Responsabile E.L./AUSL 0% - 100%
assistente sociale E.L./AUSL 25% - 75%
altro personale tecnico, professionale, o, R o,
sanitario (psicologo, neuropsichiatra, ...) AUsL AUsL 100% 0%
supporto amministrativo E.L./AUSL 25% - 75%
TOTALE PERSONALE GRUPPO DI GESTIONE € _ _
AREA MINORI E FAMIGLIA
GRUPPO DI GESTIONE AREA
DONNE E VULNERABILITA'
(consultorio familiare)
Responsabile AUSL AUSL 100%
assistente sociale/consultorio AUSL AUSL 100%
assistente sociale TERRITORIO E.L E.L

100%




altro personale tecnico, professionale,
sanitario (ginecologo, pediatra, psicologo,
ostetrica, infermiere, ...)

TOTALE PERSONALE GRUPPO DI GESTIONE
AREA DONNE E VULNERABILITA'

AUSL

AUSL

100%

- 0%

GRUPPO DI GESTIONE AREA
PERSONE ADULTE CON DISAGIO
PSICHICO E SERD

Responsabile

assistente sociale

altro personale tecnico, professionale,
sanitario

Supporto amministrativo

AUSL

AUSL

AUSL

AUSL

AUSL

AUSL

AUSL

AUSL

100%

100%

100%

100%

- 0%

- 0%

- 0%

- 0%

GRUPPO DI GESTIONE AREA
PERSONE ADULTE CON
MARGINALITA' SOCIALE

Responsabile
assistente sociale

Supporto amministrativo

E.L.
E.L

E.L.

E.L
E.L

E.L.

0%
0%

0%

- 100%
- 100%

- 100%

TOTALE GESTIONE
ASSOCIATA E INTEGRATA

Trasferimenti tra Enti

Trasferimento da AUSL Romagna a Ente
Locale

Trasferimento da Ente locale ad AUSL
Romagna




